[image: ]
ЗЕЛЕДЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2020г.                                                  п.Зеледеево                                                     № 61/141-Р

О выведении из состава избирательной комиссии
муниципального образования Зеледеевский сельсовет
Туриковой Г.В.

На основании личного заявления члена Избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет Туриковой Галины Викторовны, руководствуясь подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Зеледеевский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Вывести Турикову Г.В. из членов Избирательной комиссии муниципального образования Зеледеевский сельсовет.
2. О принятом решении уведомить Избирательную комиссию муниципального образования Зеледеевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
4.Опубликовать на официальном сайте администрации      Зеледеевского сельсовета в сети Интернет

Председатель Зеледеевского
сельского Совета депутатов                                                        Е.В.Ваземиллер

и.о.главы сельсовета                                                               Т.М.Ильиченко

image1.emf